
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. februārī Nr. 53 

 (protokols Nr. 2, 13.§) 

 

Par Kārsavas vidusskolas internāta, sporta zāles un stadiona nomas maksu 

 

Ņemot vērā pieprasījumu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 

2.punkta a) apakšpunktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2025.gada 1.martu noteikt nomas maksu par internāta izmantošanu  5,45 EUR 

bez PVN par vienu gultas vietu. (1. pielikums); 

2. Ar 2025. gada 1. martu noteikt nomas maksu par sporta zāles izmantošanu                      

24,24 EUR bez PVN par vienu stundu. (2. pielikums); 

3. Ar 2025. gada 1.martu noteikt nomas maksu par stadiona izmantošanu:  

3.1. Futbola laukuma izmantošana 17,76 EUR bez PVN par vienu stundu                                      

(3. pielikums); 

3.2. Laukuma un skrejceliņu izmantošana 6,37 EUR bez PVN par vienu stundu                         

(3. pielikums); 

3.3. Pludmales volejbola laukuma izmantošana 6,16 EUR bez PVN par vienu stundu 

(3. pielikums); 

3.4. Daudzfunkcionālā sporta laukuma izmantošana 7,70 EUR bez PVN par vienu 

stundu (3. pielikums). 

4. Ar 2025. gada 1. martu noteikt nomas maksu par hokeja laukuma izmantošanu                 

4,71 EUR bez PVN par vienu stundu (4. pielikums); 

5. Pakalpojumi tiek aplikti ar pievienotās vērtības nodokli atbilstoši Pievienotās 

vērtības nodokļa likumā noteiktām nodokļa likmēm.; 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

